
"Mediteranski sportski centar" d.o.o.

Finansijska kartica
Period od 15.04.24 do 21.04.24

Žiro račun - NLB Montenegro bankaKonto 24102

ValutaDatum Nalog Broj dokumenta / Opis Duguje Potrazuje Saldo

15.04.202 NLB040 11 IZVOD 40 / NLB BANKA ,00 1.053,45 -1.053,45
16.04.202 NLB041 11 IZVOD 41 / NLB BANKA ,00 3,11 -1.056,56
16.04.202 NLB041 11 IZVOD 41 / NLB BANKA 1.410,00 ,00 353,44
17.04.202 NLB042 11 IZVOD 42 / NLB BANKA ,00 978,46 -625,02
17.04.202 NLB042 11 IZVOD 42 / NLB BANKA 2.490,00 ,00 1.864,98
18.04.202 NLB043 11 IZVOD 43 / NLB BANKA ,00 1.385,93 479,05
18.04.202 NLB043 11 IZVOD 43 / NLB BANKA 995,44 ,00 1.474,49
19.04.202 NLB044 11 IZVOD 44 / NLB BANKA ,00 2.451,23 -976,74
19.04.202 NLB044 11 IZVOD 44 / NLB BANKA 556,60 ,00 -420,14

Svega: 5.452,04 5.872,18 -420,14
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